a OESTE, em 02 segmentos, Edacir Luiz Becker e Gremio Esportivo Municipal; e, ao NORTE,
com Jose Campomar dos Santos Gaudencio..” ONUS: R.2 – PENHORA em favor de CONDOMIO EDIFICIO CAMBOIM processo 018/1.13.0002254-0; R.4 –
PENHORA em favor de MUNICIPIO DE MONTENEGRO processo 018/1.16.0004090-0 Valor Avaliação: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais). Valor
Mínimo de Venda (50%): R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais). Local dos Bens: conforme descrição da matrícula *Nos termos do despacho de Evento
185, o arrematante Scará responsável das despesas condominiais vincendas até a data da homologação da arrematação. SUSPENSO AVALIAÇÃO:
R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

ao SUL, com o casal Reinaldo Pereira Cardoso; ao LESTE, com o Arroio Maria Santa e a OESTE, com sucessores de Plinio Ambrosio de Mesquita,
tudo conforme matricula 8.498 do Livro nº 2, do Cartório de Registro de Imóveis de Encruzilhada do Sul/RS, pelo valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte
e cinco mil reais); ONUS DA MATRÍCULA 8.498: AV.3 – PENHORA processo 045/1.06.0001350-3 em favor de UNIÃO; R.3 – PENHORA processo 41037 em
favor de MUNICIPIO DE MONTENEGRO; AV.4 – PENHORA processo 045/1.02.0002736-1 em favor de ACIL LOUZADA E OUTROS; Valor Avaliação: R$
225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais) Valor Mínimo de Venda: R$ 112.500,00 (Cento e doze mil e quinhentos reais) Local dos Bens: conforme
descrito na matrícula ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 225.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 112.500,00 | DESPESAS ADICIONAIS:  R$ 2.800,00 Observações:
processo nº 5000050-34.2006.8.21.0045/RS – EXECUÇÃO FISCAL (UNIÃO), em que é exequente UNIÃO – FAZENDA NACIONAL (00.394.460/0216-53) e

[...]

AV.9 – INDISPONIBILIDADE processo 50791004820164047100; AV.14 –
INDISPONIBILIDADE processo 00122006820085040019; R.15 – PENHORA processo 5000596-78.2003.8.21.0018 em favor de BANCO DO BRASIL AS; AV.9
– INDISPONIBILIDADE processo 00431009420005040025 Valor Avaliação: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 60.000,00
(Sessenta mil reais) Local dos Bens: conforme descrito na matricula SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 60.000,00 | DESPESAS
ADICIONAIS: R$ 1.327,50 Observações: processo nº 5000596-78.2003.8.21.0018/RS – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, em que é exequente BANCO DO

[...]

DISTRIBUIÇÃO E CONTADORIA – FORO de VERANOPOLIS – RS - Processo Judicial: 078/1.12.0002483-8;
Restrição RENAJUD: Penhora: VARA JUDICIAL DE VERANOPOLIS - Processo Judicial: 11200024838 – Tribunal: TJRS-Tribunal de Justiça do Rio Grande do
Sul Valor Avaliação: R$ 22.688,00 (Vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais). Valor Mínimo de Venda (50%): R$ 11.344,00 (onze mil, trezentos e
quarenta e quatro reais) Local dos Bens: Rua Cap Pelegrino Guzzo, 160 – Santa Rita, Veranópolis/RS AVALIAÇÃO: R$ 22.688,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 11.344,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.327,50 Observações: processo nº 5000253-81.2012.8.21.0078/RS – EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL,